
муниципальное бюджетное  
дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 463» 
городского округа Самара 

_____________________________________________________________________________________ 
РОССИЯ, 443029, г. САМАРА, ул. Ново-Садовая, д.224 

тел.: (846) 994 46 73 факс: (846) 994 46 73 e-mail: dubok463@yandex.ru  
 

ПРИКАЗ № 66-од 

           

«О создании комиссии  

по снятию остатков на складе»              01.09.2023 г. 
           

 

В  соответствии  с  порядком,  установленным  Федеральным  законом  от  

06.12.2011  

№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Положением об организации питания в МБДОУ 

«Детский сад № 463» г.о. Самара, принятым на общем собрании работников ДОУ (протокол 

№ 7 от 30.08.2021 г.) в целях контроля за организацией питания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать постоянно действующую комиссию по снятию остатков продуктов питания на 

складе на 2023–2024 учебный год в следующем составе: 

1. Дмитриева Т.Г. – старшая медицинская сестра, председатель комиссии; 

 2. Удалова Т.А. – медицинская сестра по физиотерапии, член комиссии; 

  3. Кедяева Н.М. – бухгалтер, член комиссии; 

4. Борщева А.Н. – председатель выборного органа первичной профсоюзной 

организации, член комиссии. 

5. Мазурина М.Н. – специалист по охране труда, член комиссии. 

2. Проводить снятие остатков продуктов питания не реже 1 раз в месяц с составлением 

акта. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 463» г.о. Самара        ____________________     Л.Н. Замыслова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:             ____________________    Т.Г. Дмитриева 

                                                         ____________________    Т.А. Удалова  

                                                         ____________________    Н.М. Кедяева 

              ____________________    А.Н. Борщева 

          ____________________    М.Н. Мазурина 

mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru
mailto:dubok463@yandex.ru

		2023-11-17T11:35:59+0300
	г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 224
	Замыслова Лариса Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




